13/05/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 19, rue des Arches                 
(1 appartement) cadastré section AZ 242 (futur lot 3) appartenant à la SCI APM représentée par               
M. FRANC Gabriel vendu au prix total de 65 000,00 € (Soixante cinq mille euros). 

13/05/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 81, rue Jean Jaurès 
(boutique + 1 logement) cadastré section AZ 159 et AZ 284 appartenant à M. MARHOUM Fouhad 
vendu au prix total de 127 000,00 € (Cent vingt-sept mille euros). 
13/05/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé ZAC de la Sucrerie – Rue 
de l’Ancienne Sucrerie (local d’activité) cadastré section AW 217 et AW 220 à AW 225 (lot 2) 
appartenant à la SCI TERRE NOUVELLE vendu au prix total de 180 000,00 € (Cent quatre-vingt mille 
euros). 

25/05/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 8, Paul Jozon cadastré 
section AZ 14 appartenant à la Banque CHAABI DU MAROC représentée par M. Khalide YACINE 
vendu au prix total de 201 000,43 € (Deux cent un mille euros et Quarante-trois centimes). 

25/05/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 90, Rue Jean Jaurès/4, Rue 
Victor Hugo (6 appartements et 2 magasins) cadastré section AZ 286, propriété de la SCI VICTOR 
HUGO-LA CHARITE représentée par M.